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Lista Office LO

Lista Office Group aranżuje przestrzenie biurowe, w 
których produktywność idzie w parze z komfortem 
pracy. Od 1945 roku firma proponuje innowacyjne 
rozwiązania meblowe i przestrzenne, dostosowane do 
potrzeb nowoczesnego środowiska pracy. Siedziba 
główna w Degersheim (CH) jest jednym z trzech 
zakładów produkcyjnych Grupy, obok Arnegg i 
Volketswil. Lista Office LO dysponuje ponad 70-letnim 
doświadczeniem i interdyscyplinarną wiedzą w zakresie 
projektowania, produkcji, marketingu i logistyki. Dzięki 
dziewięciu placówkom w Szwajcarii i szerokiej sieci 
autoryzowanych dealerów firma gwarantuje bliskość do 
klienta i szybką realizację zleceń – od projektu po 
konserwację. Zobacz elastyczne rozwiązania dla biur 
przyszłości.

Fakty
Obszar Przemysł

Lokalizacja Degersheim, CH

Produkty IGP-DURA®one 56
IGP-DURA®xal 42
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Szczegóły projektu

Systemy LO Guard i LO Extend oferowane przez Lista Office LO pokazują, w jaki sposób nowoczesne meble biurowe nie 
tylko spełniają praktyczne wymagania, ale również pozytywnie kształtują kulturę pracy. Funkcjonalność, elastyczność i 
przemyślane szczegóły uzupełniają się, tworząc przyjazne, produktywne i bezpieczne środowisko pracy. Poznaj 
możliwości, jakie stwarza Lista Office LO, określając wspólnie z nami kształt swojego przyszłego biura.

LO Guard – bezpieczeństwo i porządek w jednym systemie
LO Guard to doskonałe rozwiązanie do przechowywania osobistych przedmiotów, dokumentów biznesowych i 
materiałów do pracy. To połączenie garderoby, szafki i sejfu w jednym systemie, który jest równie elastyczny, co 
bezpieczny. Dzięki licznym opcjom konfiguracji, obejmującym np. instalację elektryczną w szafce czy indywidualną 
organizację wnętrza, LO Guard można doskonale dostosować do potrzeb każdego obszaru pracy. Stylowy design w 
połączeniu z solidnymi materiałami i nowoczesnymi systemami zamykania sprawia, że LO Guard jest niezawodnym 
towarzyszem w codziennym życiu biura.

LO Extend – ruch i elastyczność w miejscu pracy
O ergonomię w pracy dba LO Extend, czyli rodzina wszechstronnych biurek z regulacją wysokości, umożliwiających 
pracę w pozycji siedzącej i stojącej. Niezależnie od tego, czy będzie to płynna regulacja elektryczna, stała wysokość czy 
możliwość ustawiania w określonych położeniach, LO Extend umożliwia pracownikom szybką zmianę między pozycją 
siedzącą i stojącą, dbając w ten sposób o ich zdrowie i produktywność. Dzięki modułowym rozszerzeniom, takim jak 
kanały kablowe, mocowania komputera stacjonarnego czy przegrody biurkowe, LO Extend to też miejsce pracy, które 
można indywidualnie konfigurować. Wariant Twin podwaja elastyczność tego rozwiązania i umożliwia stworzenie 
optymalnych warunków dla pracy dwóch osób.

 

Zdjęcia udostępniła firma Lista Office LO.

https://www.lista-office.com/en
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You can find more interesting references on our website.
https://igp-powder.com/pl/reference/54826/lista-office-lo

If you have any questions, please contact us at any time, we will be happy to advise you.

https://igp-powder.com/pl/reference/54826/lista-office-lo
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